入札に参加される予定の事業者様へ

メールマガジンの登録をお願いします!!

入札公告に係る情報をメルマガにより配信しています。

このメルマガは、機構が発注する一般競争入札に係る情報を、機構の「一般競

争（指名競争）参加資格」を有する事業者で、かつ配信を希望する事業者（会員）

に対して、電子メールにてお知らせするサービスです。

メルマガを希望する事業者の皆様は、機構ホームページ内より、事業者自身で

会員登録をすることができ、これに係る費用は発生しません。機構では、より多

くの事業者の皆様に登録いただき、入札に参加していただきたいと考えておりま

すので、是非とも誌面への掲載など御協力をお願い申し上げます。

☆メルマガ登録先アドレス（当機構ホームページより）☆
http://www.water.go.jp/honsya/honsya/keiyaku/hattyu/merumaga/index.html

★上記ページ内で、↓以下のバナーをクリックすると、登録画面に入ります。

☆入札公告情報の掲載先アドレス（当機構ホームページより）☆
http://www.water.go.jp/honsya/honsya/keiyaku/hattyu/koukoku/index.html
★上記ページより、入札公告の最新情報が入手できます。